
RADA MIEJSKA 
w Nowym MiasteCZKU 

Uchwała Nr XXXll1192/2021 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 , art. 235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska 
w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§l 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi : 36.484.492,21 zł 
2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

Dochody bieżące w kwocie 28.211.952,19 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 8.272.540,02 zł 

§2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 39.451.186,90 zł 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 28.924.273,08 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 10.526.913 ,82 zł 

§3 

W uchwale Nr XXV/16112020 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2021 wprowadza się następujące 
zmiany: 
w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXXII/192/2021 z dnia 31.08.2021 r. 

Plan dochodów na 2021 r. 

75616 

75618 

BeSTia 

~. 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków j darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków j opiat lokalnych od osób 
fIZYcznych 

Strona 1 z 2 



2900 

2910 

85502 

2910 

2460 

BeSTia 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

_.~~i":lIf'';''··'''''''''~''~'" A~"'.:v. F :"'~ ."'-';·'l"f ł,,,,'t'..Jf"l,·t; 

działalność 

0,00 20000,00 

500,00 

,~- J,.j • . ___ ,k~ • ':'"" ~". 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia sooIeczneao 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

i otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2863500,00 

0,00 23000,00 

20000,00 

23000,00 

Razem: 1 33307017,23 1 3177 474,981 36484 492,211 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXX/l/192/2021 z dnia 31.08.2021 r. 

Plan wydatków na 2021 r. 

BeSTia Strona 1 z 2 



85502 

2910 

BeSTia 

świadczenie z funduszu 
alimenłacvineao oraz składki na ubezpieczenia 

z ubezpieczenia ~nnlAt'7n~n 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2878798,00 

12000,00 

4000,00 2882798,00 

2000,00 14000,00 

Razem: 1 36273711 ,92 1 3177 474,981 39451186,90 \ . 

Strona 2 z 2 

.. 
<. 



Załącznik Nr 3 Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXX11/192/2021 z dnia 31.08.2021 r. 

PLAN wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
KJasyfikacja budżetowa 

Kwota Kwota zmiany Razem (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

I 2 3 4 5 6 8 9 10 

Zakup materiałów remontowo budowlanych do świetlicy 921 92109 
4210 4000,00 

I 4300 4000,00 

92195 
4210 695,67 

Zazielenienie 921 - -..-----

2 

BORÓW POLSKI 921 92195 
4210 1000,00 

16395,67 I Warsztaty dla dzieci 
3 

921 92195 
4210 I 100,00 

4 
Imprezy okolicznościowe 

4300 600,00 

4210 5000,00 
Doposazenie świetlicy 921 92109 

5 

Dofinansowanie do remontu drogi gminnej prowadzącej do 
600 60016 

BORÓW WIELKI 
I szkoły 4270 40000,00 

2 41600,96 
4210 1600,96 

Eksploatacja kosiarki - paliwo 921 92195 
2 

4210 5000,00 - 4000,00 
Doposażenie świetlicy we wsi Gołaszyn 921 92109 

I 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego 921 92195 
2 4300 20000,00 4000,00 

3 GOŁASZYN 921 92195 
4210 600,00 

29365,38 
3 

Zakup paliwa 

921 92195 
4210 I 265,38 

4 
Warsztaty tematyczne 

4300 500,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92195 
4210 2000,00 

5 

921 92195 
4210 1240,00 

Integracja mieszkańców sołectwa 

4 KONIN 
I 

12 431,34 

Zagospodarowanie terenu pod budowę wiaty, montaż 921 92195 
2 4300 I I 191,34 

5 MIŁAKÓW I Pokrycie asfaltem drogi na cmentarz 600 60016 4300 25107,40 25107,40 



l Polbruk pod wiatę 921 92195 
4210 6150,00 

4300 5289,00 

2 Spotkanie integracyjne 921 92195 4210 I 879,38 

6 
3 Materiały do budowy ogrodzenia 921 92195 4210 675,46 

NIECIECZ 18793,84 
4 Stoły i ławki pod wiatę 921 92195 

4210 1200,00 

4300 3600,00 

5 Budowa chodnika wzdłuż zabudowań wsi Nieiecz 600 60016 4300 18793,84 - 18793,84 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 
4210 20000,00 

l 4270 5000,00 

7 POPĘSZYCE Zakup paliwa do kosiarki - utrzymanie boiska 921 92195 
4210 320,38 

2 
26820,38 

4210 1500,00 - 700,00 
Integracja i wspieranie aktywności mieszkanców wsi 921 92195 

3 4300 - 700,00 

Utwardzene terenu pod wiatą rekreacyjną 921 92195 
4210 3500,00 

I 

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 
4210 500,00 

2 

Uzupełnienie zastawy stołowej i sprzetu AGD 921 92109 
4210 2900,00 

8 REJÓW 
3 

21094,13 

Spotkania integracyjne mieszkańców np .. Dozynki 921 92109 
4210 1500,00 

4 4300 694,13 

Zakup 2 grili i trójnóg nad ognisko 921 92195 
4210 5000,00 

5 

Wymiana ogrzewania w świetlicy 921 92109 
4210 6000,00 

6 4300 1000,00 

9 SZYBA Położenie asfaltu na drodze dojazdowej do świetlicy 600 60016 14340,09 
1 4300 14340,09 

Zakup i położenie kostki brukowej 600 60016 
l 4300 15000,00 

Wyposażenie malej Sali w swietlicy wiejskiej 921 92109 
4210 4405,00 

2 
10 ŻUKÓW 4210 1000,00 22905,00 

Odnowienie stołów zewnętrznych 921 92195 
3 



, 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 921 92195 
4210 2500,00 

4 

OGÓŁEM 228854,19 
I 

-~ 


